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La rete degli incubatori transfrontalieri nello spazio del “Marittimo”
Le réseau d’incubateurs transfrontaliers dans aritime”
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Giovedi 15 Venerdi 16

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-19:00

16:00-17:00

17:00-19:00

Registrazione

EXPO FRI START
Inaugurazione e apertura stand
Saluti Istituzionali

Esposizione dei progetti di impresa
Settori:

Biotecnologie blu e verdi
Energie rinnovabili blu e verdi
Nautica e cantieristica navale
Turismo innovativo e sostenibile
Altre filiere economiche
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WORKSHOP

“La rete degli incubatori transfrontalieri -
internazionalizzazione delle MPMI! e delle
start up: buone prassi e opportunita”

Moderatore:
Luca Gabriele Deidda - Prorettore UNISS

Partecipano:

Pietro De Martino - Filse
Andrea Puccini - Pon-Tech
Raffaella Bruzzone - UCLIG
Charlotte Blottiere - TVT
Nicholas Laurelle - Paca-Est
Stéphanie Vanhove - Inizia

B2B: incontri tra i partecipanti,
imprese e stakeholders

09:00-13:00

09:00-13:00

10:00-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Registrazione

Apertura stand

EXPO FRI START

Esposizione dei progetti di impresa
Settori:

Biotecnologie blu e verdi
Energie rinnovabili blu e verdi
Nautica e cantieristica navale
Turismo innovativo e sostenibile
Altre filiere economiche
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Elevator Pitch dei 12 migliori progetti

Moderatore:
Gabriele Mulas - UNISS

Biotecnologie blu e verdi
Energie rinnovabili blu e verdi
Nautica e cantieristica navale
Turismo innovativo e sostenibile
Altre filiere economiche
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“SINNOVA, I'evento annuale B2B
dell'ecosistema dell'innovazione
sarda"”

Valter Songini - Sardegna Ricerche

Menzioni speciali e proclamazione
degli 8 migliori progetti




